



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

DRM-13

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111022235141C460000E103003100790N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

09/07/2021



S0222-0020

DETALLES

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
\*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                | UNIDAD    | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|----------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----------|----------|----------|
| 0237  | AXION LIQUIDO 750 ML.                                                      | PIEZA     | 2        | \$44.02  | \$88.04  | \$102.13 |
| 0248  | BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG. | KILOGRAMO | 5        | \$79.22  | \$396.10 | \$459.48 |
| 0258  | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.    | KILOGRAMO | 1        | \$45.01  | \$45.01  | \$52.21  |
| 0266  | CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS, CON MANGO PARA LA MANO.       | PIEZA     | 1        | \$25.15  | \$25.15  | \$29.17  |
| 0277  | DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.                              | FRASCO    | 6        | \$104.38 | \$626.28 | \$726.48 |
| 0294  | FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.                                      | PIEZA     | 1        | \$28.62  | \$28.62  | \$33.20  |
| 0297  | FRANELA ROJA 1 MT.                                                         | METRO     | 3        | \$23.00  | \$69.00  | \$80.04  |
| 0300  | GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.                                    | LITRO     | 4        | \$89.87  | \$359.48 | \$417.00 |
| 0307  | JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.                                       | FRASCO    | 3        | \$42.27  | \$126.81 | \$147.10 |
| 0314  | LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.                                             | LITRO     | 4        | \$30.84  | \$123.36 | \$143.10 |
| 0319  | MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.                                     | PIEZA     | 1        | \$58.48  | \$58.48  | \$67.84  |
| 0325  | PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.                                                | PAQUETE   | 1        | \$308.86 | \$308.86 | \$358.28 |
| 0339  | RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.                       | PIEZA     | 1        | \$42.02  | \$42.02  | \$48.74  |
| 0349  | TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.                                     | BOTE      | 2        | \$75.57  | \$151.14 | \$175.32 |
| 0367  | JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.                                       | GALON     | 1        | \$161.81 | \$161.81 | \$187.70 |

Elaboró: KARLA TERESA BONILLA LINARES



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

DRM-13

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

09/07/2021

UNIDAD 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)



S0222-0020

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111022235141C460000E103003100790N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

DETALLES

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
\*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                 | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|----------|----------|
| 0368  | CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO | LITRO  | 8        | \$13.03  | \$104.24 | \$120.92 |
| 0369  | PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)              | CAJA   | 2        | \$316.58 | \$633.16 | \$734.47 |
| 0374  | ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT                           | LITRO  | 2        | \$19.91  | \$39.82  | \$46.19  |

SUBTOTAL \$3,387.38

I.V.A. \$541.98

TOTAL \$3,929.36

Elaboró: KARLA TERESA BONILLA LINARES